РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.12.2018 №923
пгт  Погар

Об обеспечении подачи заявлений

о государственной регистрации права
и государственном кадастровом учете

исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», протоколом совещания по вопросу оказания услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах Брянской области от 16 августа 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственной регистрации прав  и государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Погарский район», исключительно в электронном виде.
2. Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственной регистрации прав  и государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Погарское городское поселение», исключительно в электронном виде.
3. Рекомендовать главам сельских поселений Погарского района принять нормативные правовые акты об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество  исключительно в электронном виде.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района С.П.Астапкович.

Глава  администрации

Погарского района                                                                               С.И. Цыганок

Исп. Г.В.Ерошенкова
Согласовано:

Первый заместитель
главы администрации района

С.П.Астапкович
Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы в

администрации Погарского района
Т.М.Прокопцова